АДМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРСОВАЙСКОЕ»
«КАРСОВАЙ» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04 апреля  2016г.                                                                                                                  №55

О присвоении  адреса
земельному участку.

         На основании п.21 ст.7 Устава муниципального образования «Карсовайское», ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Земельному участку с кадастровым номером 18:02:023001:324  площадью 153000 кв.м., разрешенное использование: для ведения крестьянского хозяйства, установить категорию земель: земли сельскохозяйственного назначения.

Глава муниципального образования                                                                      А.С.Колотов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]